
ZARZĄDZENIE Nr  22 /2021 

WÓJTA GMINY ŻARNÓW 

z dnia 15 marca  2021 r. 

 

W sprawie: w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity ustawy  Dz. U. z 2019 r poz. 506  ze zm,), na podstawie art. 257 ustawy z dnia                

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst  jednolity ustawy Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
ze zm.), oraz na podstawie § 17 ust. 1 Uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Gminy Żarnów z dnia                     

30 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów  na  2021 r.,  zarządzam  co 

następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu  gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu  gminy zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianie wynosi:  

         1) Dochody ogółem wynoszą  31.826.982,55 zł.  w tym: 

 dochody bieżące  27.940.143,75 zł. 

 dochody majątkowe  3.886.838,80 zł. 

2) Wydatki ogółem 36.243.720,89 zł. w tym: 

 wydatki bieżące 27.763.330,67 zł. 

 wydatki majątkowe  8.480.390,22 zł.    

    

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/ 2021 Wójta Gminy Żarnów z dnia 15 marca 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 14 432,60Rodzina 0,00 541,01 14 973,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 14 432,60
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 541,01 14 973,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 49,87 0,00 11,53 61,40

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 1 862,73 0,00 529,48 2 392,21

19 248 606,74razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
60 822,26 0,00 0,00 60 822,26

0,00 541,01 19 249 147,75

majątkowe

3 886 838,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 913 092,80 0,00 0,00 2 913 092,80

0,00 0,00 3 886 838,80

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące



Strona 2 z 2

8 690 996,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 690 996,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 826 441,54

2 973 915,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 973 915,06

0,00 31 826 982,55541,01



Załącznik nr 2  do Zarządzenia nr 22/ 2021 Wójta Gminy Żarnów z dnia 15 marca 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 239 757,90 7 579 514,00 6 549 514,00 5 513 300,00 1 036 214,00 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

zmniejszenie -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 150,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239 757,90 7 579 514,00 6 549 514,00 5 513 300,00 1 036 214,00 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 679 250,00 4 679 250,00 4 425 250,00 3 965 250,00 460 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 150,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 699 400,00 4 699 400,00 4 445 400,00 3 985 400,00 460 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 013 736,00 3 013 736,00 3 013 736,00 3 013 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 150,00 20 150,00 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 033 886,00 3 033 886,00 3 033 886,00 3 033 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 108 293,90 448 050,00 438 050,00 284 550,00 153 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

zmniejszenie -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 143,90 427 900,00 417 900,00 264 400,00 153 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 660 243,90 660 243,90 290 243,90 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 284 150,00 284 150,00 284 150,00 284 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 000,00 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 128 012,60 128 012,60 128 012,60 23 300,00 104 712,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,01 541,01 541,01 0,00 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 553,61 128 553,61 128 553,61 23 300,00 105 253,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 912,60 1 912,60 1 912,60 0,00 1 912,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,01 541,01 541,01 0,00 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 453,61 2 453,61 2 453,61 0,00 2 453,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 1 862,73 1 862,73 1 862,73 0,00 1 862,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 529,48 529,48 529,48 0,00 529,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 392,21 2 392,21 2 392,21 0,00 2 392,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 49,87 49,87 49,87 0,00 49,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,53 11,53 11,53 0,00 11,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,40 61,40 61,40 0,00 61,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 552 183,88 19 071 793,66 16 854 611,40 10 446 390,00 6 408 221,40 1 059 000,00 947 920,00 75 262,26 0,00 135 000,00 8 480 390,22 8 480 390,22 3 389 293,97 0,00 0,00

zmniejszenie -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 -20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 691,01 20 691,01 20 691,01 20 150,00 541,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 552 724,89 19 072 334,67 16 855 152,41 10 446 390,00 6 408 762,41 1 059 000,00 947 920,00 75 262,26 0,00 135 000,00 8 480 390,22 8 480 390,22 3 389 293,97 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 690 996,00 8 690 996,00 341 791,59 301 324,59 40 467,00 0,00 8 349 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 690 996,00 8 690 996,00 341 791,59 301 324,59 40 467,00 0,00 8 349 204,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2


